اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته نامه صدای مردم افغانستان
آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
سر‌دبیر
اسحق‌علی احساس
ایمیل: sadaaym@gmail.com
زیر نظر شورای نویسندگان

سال پنجم، یکشنبه، ۱۹ حمل ۱۳۹۷ هجری خورشیدی، ۸ اپریل ۲۰۱۸ میلادی

شماره‌ی ۱۷۵

حاکمیت قانون با رفتار سمبولیک تأمین نمی‌شود

نسیم نظری

سایه‌ی آن آموزش‌های تخصصی و فنون مدرن فراهم شود، نه این‌که با دعوت آنان در مرکز فرمانروایی‌اش و با چین دادن به برخی چهره‌های که پایگاه اجتماعی دارند و جز جمع‌آوری رأی در انتخابات هیچ نقشی مؤثری ایفا نمی‌توانند چهره‌ی حکومت و شخص خودش را خوش‌نام سازد.